

미래에셋생명 GA SALES MAGAZINE

2023.
07



이달의 마케팅 이슈

- **[선택특약추가] 체증형정기사망특약(무)**
 - 보험료는 낮추고, 환급률과 경쟁력은 UP! UP!
 - 종신보험의 가치를 한층 더 높였습니다.
- **[상품개정] 경영인을 위한 정기보험(무)**
 - 적용이율 올리고~ 장기납입보너스도 올리고~
- **헬스케어건강생활보험(무) 특약별 마케팅 포인트**
 - 뇌혈관/허혈성심장질환 통원보장 & 수술보장
 - 장기요양재가-시설보장
 - 뇌혈관질환/심장질환 산정특례대상보장
- **헬스케어건강생활보험(무) 암치료비 관련특약 보장범위**
- **헬스케어건강생활보험(무)&헬스케어치매간병보험(무) 주요 질환별 인수기준**
- **4세대 실손의료보험 전환안내**
- **광고심의프로세스안내 II**



미래에셋생명 스페셜

- **미래에셋생명 DPC**
 - 깔끔하고 산뜻하게 바뀐 DPC를 만나보세요.
 - 미래에셋생명의 주요상품을 내 손안에서 확인하세요!
- **7월 영업도 미래에셋생명 m.Contents 와 함께 !**
- **7월 GA세일즈테마과정**
 - 종신보험 세일즈 포인트! 어떻게 판매 할 것인가?
- **7월 미래에셋생명 주요일정**
 - 주요업무일정 & 교육일정

本 매거진은 자연환경보호를 위해 재생지로 제작되었습니다.
미래에셋생명은 ESG 경영을 실천합니다.

* ESG : Environment(환경), Social(사회), Governance(지배구조)

MIRAE ASSET
미래에셋생명

미래를 선택하는 종신보험(무), 간편하게 선택하는 종신보험(무) [해약환급금이 적은 유형]

선택특약추가!

체증형 정기사망특약 무배당 [해약환급금이 적은 유형] (일반가입형, 간편고지형)

“ 보험료 Down, 환급률 Up! 경쟁력 Up! ”

종신보험의 가치를 한층 더 높였습니다!



* 본 상품은 보장성보험(정기보험)이며 저축성 보험이 아니며, 저축(연금) 목적에는 적합하지 않습니다.

* 본 상품은 미래를 선택하는 종신보험(무), 간편하게 선택하는 종신보험(무) [해약환급금이 적은 유형]에 부가 가능한 선택특약이며, 별도 가입은 불가능합니다.

* 상품의 주요내용 안내

구분	주요내용
상품명	체증형 정기사망특약 무배당 [해약환급금이 적은 유형]
보험의 종류	일반가입형, 간편고지형
보험기간	80세 만기 / 90세 만기
납입기간	7, 10, 12, 15, 20, 25, 30년납 (주보험과 동일한 납입기간만 선택 가능)
가입나이	만 15세 ~ 최대 69세 (단, 간편고지형은 30세부터 가능) * 납기, 만기별로 최대 가입연령이 상이하므로 자세한 내용은 상품설명서 또는 사업방법서 등을 참조 바랍니다.
적용이율	10년 이내 2.75% / 10년 초과 2.00%
사망보험금 증액구조	1년 이내 보험가입금액의 100%, 이후 매 1년마다 보험가입금액의 5%를 20년 동안 더한 금액 (최대 200%까지 증액됨)
저해지구조	납입기간 중 해지시 [기본형] 해약환급금의 50%, 납입완료 후 해지시 [기본형] 해약환급금의 100% (주보험과 동일)
장기유지증액서비스	* 사망보험금 증액대상계약에 대하여 '사망보험금 증액일' 이후부터 계약의 보험기간까지 '장기유지 증액사망보험금'을 추가로 제공 * 장기유지 증액서비스 기준금액: 주계약 보험료 X 보험료 납입기간(년수) X 12 X 증액서비스 지급률(13%)
납입면제	* 일반가입형: 보험료 납입기간 중 피보험자가 장해분류표 중 동일한 재해 또는 재해 이외의 동일한 원인 으로 여러 신체부위의 장해지급률을 더하여 50% 이상인 장해상태가 되었을 경우 * 간편고지형: 보험료 납입기간 중 피보험자가 장해분류표 중 동일한 재해를 원인 으로 여러 신체부위의 장해지급률을 더하여 50% 이상인 장해상태가 되었을 경우 다음 회 이후의 보험료 납입 면제

* 상기 안내표는 상품의 주요내용을 간략하게 요약한 것으로, 자세한 내용은 상품설명서 또는 약관을 확인하시기 바랍니다.

체증형 정기사망특약 무배당 [해약환급금이 적은 유형]

* 보험료 및 환급률 예시

[남자 40세, 가입금액 주보험 5천만원, 체증Plan, 체증형 정기사망특약(90세 만기) 5천만원, 10년납]

일반가입형	주보험 (미래를 선택하는 종신보험)	체증형 정기사망특약	합계
보험료	431,000원	316,500원	747,500원
환급률	1년	20.2%	26.4%
	5년	44.3%	46.2%
	7년	46.9%	48.6%
	10년	110.1%	113.9%
	20년	132.6%	134.8%
	30년	157.2%	155.3%

간편고지형	주보험 (미래를 선택하는 종신보험)	체증형 정기사망특약	합계
보험료	454,500원	365,500원	820,000원
환급률	1년	20.1%	26.8%
	5년	44.1%	46.2%
	7년	46.7%	48.6%
	10년	110.1%	114.3%
	20년	132.4%	135.1%
	30년	155.1%	154.1%

특약 최대배수 가입 시 [남자 40세, 가입금액 주보험 5천만원, 체증Plan, 체증형 정기사망특약(90세 만기) 7천500만원, 10년납]

일반가입형	주보험 (미래를 선택하는 종신보험)	체증형 정기사망특약	합계
보험료	431,000원	474,750원	905,750원
환급률	1년	20.2%	27.9%
	5년	44.3%	46.6%
	7년	46.9%	49.0%
	10년	110.1%	114.8%
	20년	132.6%	135.3%
	30년	157.2%	154.8%

간편고지형	주보험 (미래를 선택하는 종신보험)	체증형 정기사망특약	합계
보험료	454,500원	548,250원	1,002,750원
환급률	1년	20.1%	28.3%
	5년	44.1%	46.7%
	7년	46.7%	49.0%
	10년	110.1%	115.2% ☆
	20년	132.4%	135.7%
	30년	155.1%	153.9%

※ [해약환급금이 적은 유형]은 보험료가 [기본형]보다 낮은 대신, 납입기간 중 해지할 경우 [기본형] 해약환급금의 50%를 지급합니다.
 ※ 중도 해지 시 해약환급금은 납입한 보험료에서 경과된 기간의 위험보험료, 사업비(해약공제액 포함) 등이 차감되므로 납입보험료보다 적거나 없을 수 있습니다.

경영인을 위한 정기보험 무배당 [보증비용 부과형]

7월 상품변경내용

상품변경 주요내용

가입나이 (변경 후)

구분	90세만기	
	보증형	미보증형
일반	남	20~70세
	여	
간편	남	30~60세
	여	30~70세

※ 95세만기 변경사항은 세부 인수 기준 참조

장기납입 보너스

5년 : 60 x 기본보험료 x 6.5% ⇒ 24%
7년 : 84 x 기본보험료 x 9.0% ⇒ 16%
10년 : 120 x 기본보험료 x 4.0% ⇒ 10%

기타 상품특징 (기존과 동일)

- 연금전환특약, 종신전환특약 (7년 이후)
- 해약환급금 중도지급옵션 (7년 이후)
- 보험계약대출 (환급금의 70%)
- 선납 (최소 3개월 ~ 전기간)
*선납 할인이율 : 적용이율
- 추가납입 (기본보험료의 100% 한도)
*추가납입 적립금 중도인출 가능

적용이율

보증형 : 1.75 ⇒ 2.3%
미보증형 : 2 ⇒ 3%

체증구조

5년이후 매년 20%씩 체증
⇒ 7년이후 매년 15%씩 체증

경영인을 위한 정기보험 무배당 [보증비용 부과형] 보험금 및 환급률 예시

[해약환급금 보증형, 일반가입형] 50세남, 월 보험료 1백만, 전기납, 90세만기

(단위 : 만, %)

경과년수	납입 보험료	최저해약환급금			공시이율 2.4% 가정		
		사망보험금	환급금	환급률	사망보험금	환급금	환급률
2년	2,400	10,341	601	25.0	10,341	601	25.0
3년	3,600	10,341	1,454	40.4	10,341	1,454	40.4
5년	6,000	11,781	4,648	77.5	11,781	4,648	77.5
7년	8,400	13,154	7,843	93.4	13,195	7,884	93.9
10년	12,000	19,093	11,511	95.9	19,259	11,678	97.3
20년	24,000	34,814	20,231	84.3	35,912	21,329	88.9

* 7년 경과 기준, 6월 대비 최저해약환급금기준 환급률 3.6% 상승, 공시이율기준 환급률 3.5% 상승

[해약환급금 보증형, 간편고지형] 50세남, 월 보험료 1백만, 전기납, 90세만기

(단위 : 만, %)

경과년수	납입 보험료	최저해약환급금			공시이율 2.4% 가정		
		사망보험금	환급금	환급률	사망보험금	환급금	환급률
2년	2,400	9,132	627	26.1	9,132	627	26.1
3년	3,600	9,132	1,480	41.1	9,132	1,480	41.1
5년	6,000	10,572	4,674	77.9	10,572	4,674	77.9
7년	8,400	11,945	7,869	93.7	11,986	7,910	94.2
10년	12,000	17,340	11,539	96.2	17,506	11,706	97.6
20년	24,000	31,248	20,202	84.2	32,346	21,300	88.8

* 7년 경과 기준, 6월 대비 최저해약환급금기준 환급률 3.5% 상승, 공시이율기준 환급률 3.3% 상승

※ 본 상품은 보장성 보험이며, 저축(연금) 목적에는 적합하지 않습니다.
※ 본 자료는 사내교육용이며, 이 외의 용도로 활용하는 것은 허용되지 않습니다.

뇌혈관 / 허혈성 심장질환 **수술특약**

뇌혈관/허혈성심장질환 **수술보장**도 무배당 헬스케어 건강생활보험의 **선택특약**으로!

※ 특약도 **종신토록** 보장! (90세만기, 100세만기, 종신 중 선택: 비갱신형 가입시)

* 손보사의 경우, 종신만기 특약부가불가

※ **비갱신형** 또는 **비갱신형+갱신형**으로도 가입 가능!

(기본형, 해약환급금이 없는 유형, 갱신형 중 선택 혹은 조합 가능: 일부 보험사의 경우, 비갱신형 특약부가불가)

특약명		유형	가입금액	보험료	합계
Case A	허혈성심장질환 수술특약(최초1회한)	해약환급금이 없는 유형(100세만기/20년납)	2천만원	7,860원	7,860원
Case B	허혈성심장질환 수술특약(최초1회한)	해약환급금이 없는 유형(100세만기/20년납)	1천만원	3,930원	4,830원
	허혈성심장질환 수술특약(최초1회한)	갱신형(최초 10년 만기, 전기납)	1천만원	900원	

(기준: 남자 40세)

※ 뇌혈관/허혈성심장질환 수술비 각각 **최대 4천만원**(최초 1회한)!

특약명	가입한도	연계배수
뇌혈관질환 수술특약 (최초 1회한)	4천만원 (50세 이하 4천만원, 51세 이상 2천만원)	없음
허혈성심장질환 수술특약 (최초 1회한)	4천만원 (50세 이하 4천만원, 51세 이상 2천만원)	없음

(단, 1년 미만 보험가입금액의 50% 지급)

※ **최대 가입한도 비교해서** 선택하세요! (뇌혈관질환/허혈성심장질환 수술특약(최초 1회한))

구분		당사	A생보사	B생보사
뇌혈관질환 수술특약 (최초 1회한)	최대 가입한도	4천만원	3천만원	1천만원
허혈성심장질환 수술특약 (최초 1회한)	최대 가입한도	4천만원	3천만원	1천만원

(단, 1년 미만 보험가입금액의 50% 지급, A&B보험사는 뇌혈관/허혈성심장질환 수술특약을 하나의 특약으로 통합 운영)

* 헬스케어 건강생활보험(무) 뇌혈관질환/허혈성심장질환 수술특약 기본형/해약환급금이 없는 유형은 보험금 지급 사유 이외의 원인으로 사망 시 계약 자 적립액을 지급하지 않습니다.

* 자세한 내용은 상품설명서, 약관 등을 참조하시기 바랍니다.

뇌혈관 / 허혈성 심장질환 통원특약

뇌혈관/허혈성심장질환 통원보장도
무배당 헬스케어 건강생활보험의 **선택특약**으로!

※ 특약도 **종신토록** 보장! (90세만기, 100세만기, 종신 중 선택)

* 손보사의 경우, 종신만기 특약부가불가

※ 뇌혈관/허혈성심장질환 **상급종합병원** 통원비 각각 **최대 1천만원**(연간)!

특약 (A)		특약 (B)		최대 가입한도 (A+B) (상급 종합병원통원기준)
특약명	가입한도	특약명	가입한도	
뇌혈관질환 통원특약 (상급종합병원, 연간 30일한도)	30만원	뇌혈관질환 통원특약 (연간 10일한도)	10만원	최대 40만원
허혈성심장질환 통원특약 (상급종합병원, 연간 30일한도)	30만원	허혈성심장질환 통원특약 (연간 10일한도)	10만원	

* 보장예시 : 뇌혈관질환 통원특약(상급종합병원, 연간 30일한도) 30만원, 뇌혈관 통원특약(연간 10일 한도) 가입 시 연간 최대 보장금액 = 30만원 X 30일 (연간 한도) + 10만원 X 10일(연간 한도) = 900만원 + 100만원 = 1천만원

※ **비교해서** 선택하세요! (뇌혈관질환/허혈성심장질환 통원특약, 상급종합병원, 연간30일한도)

구분		당사	A보험사	B보험사
뇌혈관질환 통원특약 (상급종합병원, 연간 30일한도)	최대 가입한도	30만원	10만원	5만원
	주계약 유형	기본형, 해약환급금이 없는 유형, 갱신형	갱신형	갱신형
허혈성심장질환 통원특약 (상급종합병원, 연간 30일한도)	최대 가입한도	30만원	10만원	5만원
	주계약 유형	기본형, 해약환급금이 없는 유형, 갱신형	갱신형	갱신형

* 헬스케어 건강생활보험(무) 뇌혈관질환/허혈성심장질환 통원특약 기본형/해약환급금이 없는 유형은 보험금 지급 사유 이외의 원인으로 사망 시 계약 자 적립금을 지급하지 않습니다.

* 자세한 내용은 상품설명서, 약관 등을 참조하시기 바랍니다.

장기요양 재가 · 시설보장특약

장기요양 재가·시설보장도

무배당 헬스케어 건강생활보험의 **선택특약**으로!

※ 특약 만기기간도 **종신토록** 보장! (90세만기, 100세만기, 종신 중 선택)

* 손보사의 경우, 종신만기 특약부가불가

※ **비갱신형**으로 갱신 시 보험료 상승 걱정 없이!

당사	A생보사	B생보사	C생보사	D손보사	E손보사
비갱신형	비갱신형	비갱신형	갱신형	갱신형	갱신형

※ 장기요양 재가 · 시설보장특약 최대 **100만원** 가입 가능!

특약명	인수기준	최대 보장금액 (1회당, 월 1회 한)
장기요양(1~2등급) 재가 · 시설보장특약	"75세까지 최대한도 가입 가능" 30세 ~ Min{75, (90 - 납입기간)}세	매월 50만원 지급
장기요양(1~5등급) 재가 · 시설보장특약		매월 50만원 지급

* 특약납입면제 : 장기요양(1~2등급) or (1~5등급) 재가·시설보장특약 해당 등급 판정 시 각각 납입면제

* 장기요양등급 판정일부터 10년 이내 '재가급여' 또는 '시설급여' 이용 시 보험금 지급

※ **비교해서** 선택하세요! (기본형, 남자 40세, 20년납, 90세만기, 비갱신형, 가입금액 10만원)

특약명	미래에셋생명	A생보사	B생보사	
			재가	시설
장기요양(1~2등급) 재가 · 시설보장특약	841원	1,864원	재가	529원
			시설	489원
장기요양(1~5등급) 재가 · 시설보장특약	5,314원	10,369원	재가	3,942원
			시설	1,492원
합계보험료	6,155원	12,233원	6,452원	

* 헬스케어 건강생활보험(무) 장기요양 재가·시설보장특약은 보험금 지급 사유 이외의 원인으로 사망 시 계약자 적립금을 지급하지 않습니다.

* B생명의 경우, 경증(or 중증)이상 장기요양재가급여 특약과 경증(or 중증)이상 시설급여특약으로 각각의 보장이 분리되어 있습니다.

* 자세한 내용은 상품설명서, 약관 등을 참조하시기 바랍니다.

뇌혈관질환/심장질환 산정특례대상보장특약(연간1회한)

고객들이 먼저 찾는 뇌/심장질환 보장 : 산정특례대상보장특약

1. 보장은 **폭넓게!**

뇌/허혈성심장질환 진단특약에서 보장하지 않는 '선천성질환(Q), 상해(S), 양성신생물(D)'까지 보장

2. 보험료는 **저렴하게!**

뇌/허혈성심장질환 진단특약 25,240원 대비, 뇌/심장질환 산정특례대상보장특약(연간1회한)은 20,900원
 [* 설계기준: 40세, 남, 20년납, 종신, 해약환급금이 없는 유형, 각 특약별 가입금액 1천만원, 합산보험료표기]

3. 최초 1회 보장이 아니라 매년(연간 1회) **계속 지급!**

최초 1회 보장이 아닌, 연간 1회 보험기간 동안 약관 보장기준 충족시

4. 갱신, 비갱신 중 **선택**할 수 있고, 보장기간도 **종신**토록 선택!

특약 보험기간 '90세, 100세, 종신' 중 선택 가입

※ 보험사별 '뇌/심장질환 산정특례대상보장특약(연간1회한)' 비교

(기본형, 40세, 20년납, 가입금액 1,000만원, 단위: 원)

	헬스케어건강생활보험(무)		A보험사		B보험사	
보장기간	종신		100세만기		100세만기	
비갱신	남	여	남	여	남	여
뇌혈관질환	9,090	8,100	갱신으로만 가입		12,482	9,165
심장질환	16,050	7,530			19,483	8,342
갱신(20년)	남	여	남	여	남	여
뇌혈관질환	2,010	1,570	2,470	1,930	1,899	1,496
심장질환	4,330	1,140	5,290	1,390	4,016	1,099

* 헬스케어 건강생활보험(무) 및 A보험사, B보험사의 갱신(20년)은 '20년만기 최대 100세만기'

미래에셋생명

무배당 헬스케어건강생활보험 암 치료비 관련 특약 보장범위

특약명	암	비침습 방광암	대장점 막내암	갑상선암	기타 피부암	경계성 종양	제자리암	기타
항암약물치료특약	○	○	○	○ (중증제외)	○	○	○	암이의 20%
표적항암약물허가치료특약 (갱)(무)	○	○	○	○ (중증제외)	○	○	○	1년감액
카티(CAR-T)항암약물 허가치료특약(갱)(무)	○	×	×	○	○	×	×	1년감액
특정항암호르몬약물 허가치료특약(갱)(무)	○	○	○	×	×	○	○	2년감액
갑상선암수술 후 호르몬 약물허가치료특약(갱)(무)	○	×	×	○	×	×	×	2년감액
항암방사선치료특약	○	○	○	○ (중증제외)	○	○	○	암이의 20%
항암세기조절방사선 치료특약(갱)(무)	○	×	×	○	○	×	×	1년감액
항암양성자방사선 치료특약(갱)(무)	○	×	×	○	○	×	×	1년감액
항암정위방사선치료특약 (갱)(무)	○	×	×	○	○	×	×	1년감액
암직접치료통원특약 (갱)(무)	○	×	○	○	○	○	○	암이의 50%
암직접치료통원특약 (상급종합병원)(갱)(무)	○	×	○	○	○	○	○	

※ 자세한 사항은 상품안내장 및 약관을 참조하시기 바랍니다.

‘헬스케어 건강생활보험(무) & 헬스케어 치매간병보험(무)’ 주요 질환 별 인수기준

‘치매(&암)’관련 보장특약은 주계약 100만원까지 고고당 있어도 정상인수 (*고고당: 고혈압, 고지혈증, 당뇨)

2023년 6월 기준

구분	치매보장	중증치매 생활비자금	알츠하이머	파킨슨/루게릭 진단	장기요양 시설/재가	인공관절	질병장해
뇌출혈	불가	불가	불가	불가	불가	불가	불가
뇌경색증	불가	불가	불가	불가	불가	불가	불가
뇌동맥류	불가	불가	불가	불가	불가	불가	불가
"두개내 양성종양 (수술로 완전제거 시 개별검토)"	불가	불가	불가	불가	불가	불가	불가
심근경색	불가	불가	불가	불가	불가	불가	불가
만성 신질환	불가	불가	불가	불가	불가	불가	불가
루게릭병	불가	불가	불가	불가	불가	불가	불가
파킨슨병	불가	불가	불가	불가	불가	불가	불가
알콜성 간질환	불가	불가	불가	불가	불가	불가	불가
알코올 중독	불가	불가	불가	불가	불가	불가	불가
기억상실	불가	불가	불가	불가	불가	불가	불가
"정신질환(공황장애, 우울증, 정신분열증, 조울증 등)"	불가	불가	불가	불가	불가	불가	불가
인지장애	불가	불가	불가	불가	불가	불가	불가
알츠하이머	불가	불가	불가	불가	불가	불가	불가
강직성 척추염	가능	가능	가능	가능	불가	불가	불가
류마티스 관절염	가능	가능	가능	가능	불가	불가	불가
병적골절을 동반한 골다공증	가능	가능	가능	가능	불가	불가	불가
"2형당뇨 (인슐린비의존성, 조절양호, 입원 / 합병증 무)"	가능	가능	가능	가능	가능	가능	불가
"고혈압 + 당뇨 (조절양호, 입원 / 합병증 무)"	가능	가능	가능	가능	가능	가능	불가
협심증	가능	가능	가능	가능	불가	가능	불가
"암기왕력자 (치료종결, 고액암 제외)"	가능	가능	가능	가능	불가	가능	불가
기타 만성 폐색성 폐질환	가능	가능	가능	가능	불가	가능	불가
"외상성 뇌손상 (치료종결 3개월 경과)"	가능	가능	가능	가능	가능	가능	불가
"급성사구체신염 (만성사구체신염 불가)"	가능	가능	가능	가능	가능	가능	불가
크론병	가능	가능	가능	가능	가능	가능	불가
궤양성 대장염	가능	가능	가능	가능	가능	가능	불가
B형간염	가능	가능	가능	가능	가능	가능	불가
C형간염	가능	가능	가능	가능	가능	가능	불가
천식	가능	가능	가능	가능	가능	가능	불가
추간판탈출증	가능	가능	가능	가능	가능	가능	부담보
척추협착	가능	가능	가능	가능	가능	가능	부담보
기타 명시된 척추병증	가능	가능	가능	가능	가능	가능	부담보
퇴행성 관절염	가능	가능	가능	가능	가능	불가	개별검토
본태성 고혈압(조절양호, 합병증 무)	가능	가능	가능	가능	가능	가능	개별검토
고관절증	가능	가능	가능	가능	가능	개별검토	개별검토
무릎관절증	가능	가능	가능	가능	가능	개별검토	개별검토
고지혈증 (조절양호, 합병증 무)	가능	가능	가능	가능	가능	가능	개별검토
급성 췌장염	가능	가능	가능	가능	가능	가능	가능
뇌수막염	가능	가능	가능	가능	가능	가능	가능
갑상선 기능 항진증	가능	가능	가능	가능	가능	가능	가능
갑상선 기능 저하증	가능	가능	가능	가능	가능	가능	가능

* 상기 질병의 치매를 야기할 수 있다고 판단되는 질병에 대해서는 개별적 검토 후 인수여부 결정함.
 * 개별검토 - 의무기록사본, 진단 등 의적심사 진행 필요함.
 * 고고당, 즉 '고혈압, 고지혈증, 당뇨'의 경우 고지 평가(심사)를 위해 계약전 알릴 의무사항 성실고지必.

척추치료 종료 후 3개월 미경과 가입불가, 3개월 경과 부담보

4세대 실손의료보험 전환 안내



「4세대 실손의료보험」의 안정적인 정착을 위해
1, 2, 3세대 실손의료보험 가입자가 '22년 5월부터 23년 12월말' 까지
4세대 실손의료보험으로 전환 시 **1년간 보험료의 50% 할인 혜택을** 제공합니다.

- 기존 실손의료보험(1~3세대)의 경우 일부 가입자의 과잉의료 이용 등으로 인해 전체 가입자가 보험료를 과다 부담하는 문제가 발생하고 있습니다.
- 미래에셋생명은 소비자 신뢰도 및 선택권 제고를 위해, 당사 기존 실손(1~3세대) 가입자가 4세대로 전환할 수 있도록 '4세대 실손의료보험(계약전환용)'을 '22.5.1 부터 판매하며, 계약전환을 신청한 계약자께서는 아래와 같이 보험료 할인 혜택을 제공하고자 합니다.

※ 해당 상품은 계약전환용으로 신규가입은 불가합니다.

전환시 보험료 할인 안내

기간 > 22.5.1 ~ 23.12.31

대상 > '1·2·3세대 개인실손' 가입자 중
'4세대 개인실손'으로 계약전환을 신청한 가입자

- 미래에셋생명 1·2·3세대 개인실손 가입자가 당사 4세대 상품으로 최초 전환하는 경우에 한함

☑ 1세대 ('08.10월 ~ '09.09월) > 표준화 이전 (3년 갱신)

☑ 2세대 ('09.10월 ~ '17.03월) > 표준화 실손 (1,3년 갱신 15년 재가입형)

☑ 3세대 ('17. 04월 ~ '21.02월) > 착한 실손 (1년갱신 15년 재가입형)

혜택 > 전환계약에 대해 **1년간 보험료의 50% 할인**
(월 보험료의 50% × 12개월)

- 4세대 개인실손 보험료 50% 할인 후 예시 (기준 : 월납, 종합급여형, 종합비급여형, 3대비급여형, 비위험)

20세 남 : 3,760원 | 여 : 3,240원

40세 남 : 6,350원 | 여 : 7,790원

60세 남 : 13,700원 | 여 : 14,980원

신청 방법 > 미래에셋생명 고객센터(1588-0220) 문의 또는
담당 설계사 통해 신청

※ 고객센터를 통해서서는 단순 상담만 가능합니다.

※ 계약전환 신청을 원하실 경우 담당 설계사를 통해 상담 및 신청이 가능합니다.



※ 4세대 계약전환시 유의사항

1~3세대 상품과 4세대 상품은 보장내용 등 차이가 있으므로, 본인의 의료이용 성향 또는 보험료 부담여력 등을 종합적으로 고려하여 계약 전환의 여부를 판단할 필요가 있습니다.

「광고 심의 프로세스 안내 2」

1 광고심의 프로세스

구분		보험사			생보협회
광고물제작	보험사	해당부서 심의 요청	소비자보호팀/ 유관부서 사전검토	담당자/ 준법감시인 심의	작성자 협회 심의 신청
	법인대리점	법인대리점 담당 영업팀 심의 요청			
체크리스트		유형/상품별 체크리스트 작성			체크리스트 첨부
시스템		사내 결재 시스템(Mi Square)			협회 광고 심의 사이트
심의기간		-	2~3일	1~2일	7영업일 이내

※ 심의기간은 연관 유관부서, 자료의 내용 및 양에 따라 길어질 수 있으며, 수정이 필요한 경우 추가 기간 발생

- 1) GA에서 직접 작성된 자료는 해당 영업팀에서 심의 프로세스 진행
 - 단, 업무광고는 한국보험대리점협회를 통하여 심의 프로세스를 진행하여야함.(당사 심의 대상 아님)
- 2) 협회 심의 대상건은 준법감시인 심의 완료후 해당부서에서 협회 심의 진행
 - 협회 심의 완료건은 협회 심의 자료 등재(최종자료) 신청서에 최종 자료를 등재하여야함.

2 상품광고 작성시 주요 준수사항 (생명보험 광고에 관한 규정)

가.
경고문구
(제20조 상품광고
경고문구)

- 1) 운용결과에 따라 손실 발생 할 수 있으며, 그 손실은 가입자에게 귀속된다는 내용
- 2) 예시된 과거운용실적/해약환급금/보험금 등의 예시율이 미래의 수익을 보장하지 않는다는 내용
- 3) 해약환급금 예시시 납입보험료에서 사업비 등 차감후 특별계정에 투입된다는 내용
- 4) 예금자보호법이 적용되는 보험금의 범위
- 5) 연금개시 또는 만기 이전 중도해지시 적립금 최저보증의 예외
- 6) 갱신형상품의 갱신주기, 갱신시 보험료 인상 가능, 최대 갱신가능연령 표시

나.
**필수
안내사항**
(제21조 보험상품
광고 등 필수안내
사항)

- 1) 계약 체결 전 상품설명서 및 약관을 읽어볼 것을 권유하는 내용
- 2) 회사 등의 명칭(보험대리점의 경우 협회 등록번호 포함)
- 3) 기존계약 해지후 신계약 체결시 불이익 사항
- 4) 보험금 지급제한 사유
 - 지급회수, 한도, 공제금액, 감액지급, 면책기간
 - 질병 구분에 대한 내용
 - 고의적 사고 및 2년 이내 자살의 경우 일반사망보험금 지급 제한
- 5) 설명의무 고지사항
- 6) 금융상품판매 대리·중개 업무 수행관련 고지사항
 - 대리·중개하는 보험회사의 명칭 및 업무내용
 - 하나의 보험회사만을 대리하거나 중개하는 모집종사자 여부
 - 보험회사로부터 금융상품 계약체결권을 부여받았는지 여부
- 7) 통계 인용시 해당자료 출처
- 8) 연계·제휴서비스 등 관련 충족요건
- 9) 보험료·보험금 관련사항(보험료·보험금 노출 광고시)
 - 주계약, 특약 보장내용 및 보험료 각각 예시
 - 해약시 환급금이 이미 납입한 보험료보다 적거나 없을 수 있다는 사실
- 10) 청약철회 및 품질보증해지
- 11) 계약전 알릴 의무사항 및 위반시 불이익 사항

「광고 심의 프로세스 안내 2」

다. 준수사항

(제22조 준수사항)

1) 보장내용 표시 명확화

- 주계약, 특약별 보장내용을 구분하여 설명 및 보험료 예시 각각 표기
- '특약가입시' 표기시 보장내용과 같은 크기로 작성
- 지급한도 및 지급제한 사항의 글씨는 보장내용과 같은 크기로 표기
- 변액보험의 최저보증제도, 펀드변경기능, 중도인출 기능 설명시 해당 비용 및 수수료 표기

2) 보험료 산출 기준 명확히 표기

- 보험료는 성별, 연령별로 달라지는 경우 남녀별 30세, 40세, 50세 포함 3가지 이상 표기 (어린이보험, 고연령자 대상 보험은 예시 연령 달리할 수 있음)
- 해당 보험료가 가입나이, 성별, 납입기간 등에 따라 달라질 수 있음을 안내
- 갱신상품의 경우 갱신시 보험료 인상 가능, 갱신이 거절 될 수 있음을 안내
- 무심사보험은 회사에서 정한 심사절차를 통과한 경우 보다 저렴한 정기보험에 가입할 수 있다는 내용

3) 해약환급금 예시 기준

- 지급시점 및 대상을 명확히 안내
- 해약환급금 예시시 40세 남자 또는 여자를 기준으로 가입 경과기간(1,3,5년 반드시 포함, 10,15년 등) 별로 납입보험료와 해약환급금, 환급률을 안내
- 해약환급금은 이미 납입한 보험료보다 적거나 없을 수 있음을 안내

라. 변액보험 특별계정의 준수사항

(제23조 변액보험
특별계정의 광고)

- 1) 운용실적은 설정일로부터 1년 이상 경과한 경우 누적수익률을 표시 가능
- 2) 1,2,3,5,10,20년 시점으로 표시(단, 설정 후 5년 경과시 2,3년 생략 가능)
- 3) 설정 후 누적수익률을 연환산한 수익률은 운용기간이 1년 이상인 경우 가능
- 4) 기준시점은 광고심의신청서 제출일로부터 10영업일 이내
- 5) 운용관련수수료 등의 보수와 재간접투자시 기초펀드의 수수료가 별도로 부과됨을 안내
- 6) 고유한 특성 및 위험성 설명, 해외형 특별계정의 경우 환율변동에 따른 위험 안내

마. 금지행위

(제24조 보험상품
광고 등 금지행위)

1) 허위사실을 안내하거나 중요한 사실 미안내

2) 극단적, 단정적 표현 사용하거나 과장될 소지가 있는 행위

- "최고", "최대", "제1위", "가장 많은", "무려", "획기적인" 등의 극단적 표현
- "위험이 없는", "보장된", "약속된" 등의 단정적 표현
- 제약조건이 있음에도 "원인에 상관없이", "물지도 따지지도 않고", "한방에", "무조건 보장", "반복보장", "중복보장", "횡수에 상관없이" 등의 소비자가 오인할 수 있는 표현

3) 보장내용 과장·허위 표현의 사용

- 지급한도, 지급제한조건, 면책사항, 감액지급사항 누락
- 제한적 보장에도 불구하고 "감기에서 암까지", "수천가지 모든 질병 보장" 등 포괄적 표현
- "큰 보장", "고액보장", "거대보장", "무려0원", "넉넉하게", "통크게" 등의 과장하여 안내

4) 부적절한 보험료 안내

- 보험료를 일할로 분할하여 안내, "0만원대", "0만원도 안되는", "부담없는", "초특가", "파격가", "단돈 00원" 등의 과장된 표현

5) 해약환급금, 보험금 예시시 금지행위

- 환급률이 높은 특정기간 또는 가입 후 일정기간 경과한 시점 이후만 예시하는 경우
- 변액보험 및 권리연동형 상품의 가장 높은 예시 기준만 표기, 확정된 수익률인것으로 오인 표기
- "세전", "세후" 누락
- 공시이율 표시시 "납입보험료에서 사업비 차감후 부리 등" 세부기준 누락

6) 역선택 조장 또는 자극적 표현 사용

- "치료비를 쓰고도 남는", "본인의 과실여부에 상관없이" 등의 역선택 조장하는 행위
- 지나친 감탄사나 수식어로 과장하거나 거부감 유발 행위
- 소비자를 지나치게 위협하는 표현
- 천둥소리, 경적소리, 섬광, 번개치는 영상 등 자극적인 효과 사용

7) 부적절한 자료인용

- 출처, 조사기간, 기준등을 불명확하게 밝히는 행위
- 내용을 왜곡하거나, 과거의 자료를 인용하여 현실을 오인하게 하는 행위

8) 부적절한 비교행위

- 자사에 유리한 내용만을 비교하는 행위
- 특정 보험회사명을 지칭하여 비교하는 행위

FACE LIFT

미래에셋생명
Digital Product Content
[경영인을 위한 정기보험(무)]

필요한 내용을 선택하세요.

- 요약자료
- 니즈환기
- 가입안내서
- 전단자료

DPC가 달라졌어요~

미래에셋생명
DPC DIGITAL PRODUCT CONTENT
경영인을 위한 정기보험(무)
[보증비용부과형]

- 요약자료
상품의 주요 내용 요약
- 니즈환기
상품 니즈환기에 필요한 자료
- 가입안내서
상품 설명을 위한 가입안내서 이용 가이드
- 전단자료
상품 전단자료 모음

깔끔하고 산뜻하게 바뀐
미래에셋생명 DPC를 만나보세요!!

바로 확인하러 가!!
"카메라로 찍으면 바로 연결!!"



미래에셋생명
주요 상품을
내 손안에



7월에는 시원하도록

쿨한 여름 이벤트

EVENT

2023.7.1(토) ~ 2023.7.31(월)

EVENT 01

신규가입자 선착순 웰컴 이벤트



스타벅스 아메리카노 쿠폰 (1매)

7월 쿨한 여름 Even⁷ (2023.07.01(토)이후
앱컨텐츠 첫 로그인하신 분)이라면
누구나 참여 가능합니다.
(23.07.01 이전 로그인 대상자 제외)



EVENT 02

컨텐츠 조회 이벤트



GS25 모바일 상품권 3천원권

7월 한달 간 8일 이상 접속하신 분들 중
총 20회 이상 콘텐츠를 조회하신 분들께
(상품리플렛 5회 이상 조회 필수)
편의점 쿠폰 3천원권을 드립니다.



이벤트 참여하기 터치 및 정보입력 필수입니다.

선착순으로 조기 소진될 수 있습니다.

첫번째 이벤트에 참여하신 분들은 두번째 이벤트도 중복참여 가능합니다.



알려드립니다!

- 지금 구글플레이스토어에서 **m,Contents** 를 검색하세요. (안드로이드폰)
- QR코드스캔하시면 바로 접속 가능합니다.
- 아이디/비밀번호 : 미래에셋생명 제휴코드 8자리



- 상기 이벤트 관련 세부사항(경품, 일정 등)은 상황에 따라 변동 될 수 있습니다.
- 이벤트 응모 시 입력하신 핸드폰번호로 쿠폰이 발송되며 잘못 입력하여 발생하는 불이익은 당사에서 책임지지 않습니다.
- 유시수당은 실제 쿠폰 수령자와 관계없이 이벤트 응모자 기준으로 반영됩니다.
- 수집된 개인정보는 해당 이벤트 목적 외에는 사용되지 않으며, 사은품 발송 완료 후 즉시 파기됩니다.
- 본 이벤트는 예산 소진 시 또는 당사 사정에 의해 사전 고지 없이 변경 혹은 종료될 수 있습니다.



이벤트 제외 대상 : 임직원 및 설계매니저

※ 보다 자세한 사항은 **m,Contents** 이벤트 페이지에서 확인하세요!

2023년 7월 m,Contents



QR코드 스캔
(다운로드 및 설치)
로그인 ID / PW :
미래에셋생명코드 8자리

업로드 일정

일	월	화	수	목	금	토
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30	31					

● 2023년 7월의 주요 상품 리플렛

관련 상품	콘텐츠명	제공 예정일
미선종/간선종	• 체증형 정기사망 특약 안내 리플렛	7/3(월)
헬스케어 건강생활보험(무)	• 뇌혈관/허혈성심장 질환 통원 특약 안내 리플렛	
	• 장기요양(1~2등급, 1~5등급) 재가·시설급여보장 특약 안내 리플렛	
	• 뇌혈관/허혈성심장 질환 수술 특약 안내 리플렛	
	• 뇌혈관/심장 질환 산정특례대상보장 특약 안내 리플렛	
	• [더빠잡뉴스] 헬스케어 건강생활보험 신규특약 30초 요약	

* 상품 리플렛은 [판매인교육용/고객제시용]으로 구분되니, 리플렛 하단의 심의 구분을 꼭 확인하고 활용하시기 바랍니다.

* 상기 일정의 리플렛 외에도 상품 리플렛은 월 중에도 다양한 상품 관련 리플렛이 수시로 등재 되오니 엠콘텐츠에서 확인하시기 바랍니다.

* 리플렛 등재 위치 : 엠콘텐츠 접속(ID/PW 미래에셋생명코드 8자리) > 상품자료 > 원하시는 상품 배너에서 리플렛 선택

● 니즈환기

분류	콘텐츠명	제공 예정일
투자/경제/세무	• 배우자가 상속받으면 30억원까지 세금이 없나요?	7/11(화)
종신/보장	• 자영업자들의 노후 얼마나 준비되었나요	7/4(화)
	• 어린이 보험 가입해야 하는 이유	7/10(월)
	• 우리아이가 결혼할 때, 내가 없다면	7/17(월)
건강	• 당뇨병 치료, 당뇨약에 기대지 마라_4편	7/6(목)
	• 크론병 관련 현황	7/13(목)
	• 통풍환자 관련 현황	7/18(화)
지식[in]	• [몰상식] 유행은 돌고 돌고 또 돌아온다.	7/7(금)
	• 개인정보보호가 또 한번 달라집니다.(개인정보 필수동의 사라져..)	7/14(금)
	• 새롭게 업그레이드 된 [엠스쿨+]을 소개합니다.(영상)	7/21(금)

● 정기 콘텐츠

콘텐츠명	주요내용	제공 예정일
데일리 국내외 지수 동향	• 데일리 주요 금융시장 지표 및 이슈	매일
주파수(주간 파이낸셜 수요일)	• 한 주간 경제관련 HOT ISSUE	매주 수요일
월간 금융시장 리뷰	• 매월 국내외 금융시장 리뷰 및 전망	7/10(월)
GA 세일즈 매거진	• 상품, 주요 안내사항, 이슈 등 정규 매거진	7/3(월)
건강플러스+ 매거진	• 건강관리 지식, Tip 등 정보 정규 매거진	7/20(목)

* 상기 전체 콘텐츠 업로드 일정 및 콘텐츠는 상황에 따라 변동될 수 있습니다.

* 일일시황 및 주파수는 7월말까지 계속해서 등재됩니다.



엠콘텐츠와 엠스쿨이 하나로?!!

엠콘텐츠와 엠스쿨 플랫폼이 하나로 합쳐져 [엠스쿨+]로 새롭게 찾아올 예정이니 기대해주세요!

어떻게 판매 할 것인가?



생명보험의 기본, 종신보험 세일즈 포인트

- ▶ 모든 것은 기본에서 시작합니다. **Back to the Basic!**
- ▶ 부모님의 사랑은 끝이 없습니다. 부모님의 마지막 선물! 그러나 갈수록 어려워지는 종신보험 판매를 위해 미래에셋생명에서 **종신보험 세일즈 포인트를 알려드립니다!**

군더더기 없이 **심플하고 깔끔하게!** **조재영 / 유기현** 강사

구분	강의주제	세부 내용	비고
1차시	상속종신보험 이렇게 제안하면 됩니다!	<ul style="list-style-type: none"> · 왜 상속세 과세대상자가 2배나 늘었을까? · 나는 딱 아파트 한 채 밖에 없는데? · 상속세는 그냥 그 때 대출받아 갚아 나가면 되지 않을까? · 보험가격지수를 활용한 상속종신보험 컨설팅 	15~20분
2차시	고객이 원하는 종신보험 체크 포인트	<ul style="list-style-type: none"> · 죽어야 종신? 반려보험으로 변모하는 종신보험 · 흔들리지 않는 종신보험을 만들어 드립니다! · 혹시라도 보험료 중간에 못 내게 되면 어찌죠? · 지금 정한 보험금, 나중에 너무 적어지면 어찌죠? 	15~20분
3차시	★ 기본에서 시작하는 종신보험 ★ 실전 세일즈 포인트	<ul style="list-style-type: none"> · 점점 어려워지는 종신보험 판매, 이제는 실전이다! · 상속 종신보험 세일즈 실전 플랜 · 일반 종신보험 세일즈 실전 플랜 	15~20분

※ 상황에 따라 강의 주제 및 세부내용은 변경될 수 있습니다.

신청대상 미래에셋생명 코드 소유자 (코드 발급은 GA영업담당자에게 문의)

신청안내 On[텍스트] m,School 접속 → **보험아카데미(신청과정)** → **테마과정** →
GA세일즈테마과정 7/10(월) ~ 7/17(월)까지 LoveAgePlan 공지게시판 안내 참조

학습안내 On[텍스트] m,School → **나의 강의실 7/17(월) ~ 7/23(일)까지**



On [텍스트] **m.School**

ID/PW : 미래에셋생명 코드8자리

PC <https://miraeassetlife.hunet.co.kr>

모바일 <https://mlc.hunet.co.kr/Areas/44080/down.html>

학습 · 설문 완료 시!

학습완료 + 설문완료

총 150명

스타벅스 커피쿠폰 인당 2매증정



2023년 7월 교육칼럼



과정명	신청기간	학습기간	주제	추천Point
EVENT m,Contents 조회 이벤트 - 7월에는 시원 하도록 쿨한 여름 이벤트 -	-	7/01(토)~ 7/31(월)	영업활동을 위한 m,Contents 가입 및 콘텐츠 조회 참여 ※ 참여방법은 GA소식지내 별도 안내 전단을 꼭 확인해주세요	영업 콘텐츠
NEW GA세일즈테마과정	7/10(월)~ 7/17(월)	7/17(월)~ 7/23(일)	어떻게 판매 할 것인가? 생명보험의 기본, 종신보험 세일즈 포인트	신규영업 아이디어
보험입문과정	상시운영	상시운영	생명보험과 FC Job의 가치, 컴플라이언스	체계육성
마인드셋과정	상시운영	상시운영	FC의 역할, 스토리텔링 상담기법, 금융소비자보호	
상품&상담과정	상시운영	상시운영	보험상품의 슬기로운 이해 및 실전 제안 화법	
KASH과정	상시운영	상시운영	자산관리와 변액보험 및 Back to the Ship!	
변액자격시험 교육	상시운영	상시운영	합격을 위한 국내 최고의 강사진 (정규강의/핵심요약 강의)	변액자격
변액판매전/보수 교육	상시운영	상시운영	변액보험판매자격 신규 취득자 및 유지를 위한 매년1회 의무교육	
상품숙지 교육	상시운영	상시운영	중요한 내용을 충분히 설명하여 불안전판매방지를 위한 매년 1회 교육	상품숙지

※ 변액 판매전/보수, 상품숙지교육: 상품 및 금소법 기준 업무 프로세스 개정 내용 교육 반영

신청경로 m,School(로그인) ⇒ 보험 아카데미(열린과정) / 보험 아카데미(신청과정) 중 선택

미래에셋생명 오리지널 시리즈

Contents명	등재일정	주요내용
NEW 3분기 MVP운용전략	7월 11일(화)	글로벌 금융시장 동향 점검 및 MVP 운용방향
NEW MVP펀드 안내	7월 중	미래에셋생명 대표적인 자산배분펀드 MVP펀드 안내

※ 제작 환경에 따라 편성 및 등재 일정 변동될 수 있음

On [택트] **m, School**



QR코드 스캔

로그인 ID / PW : 미래에셋생명코드 8자리

PC 접속하기

<https://miraeassetlife.hunet.co.kr>

모바일 접속하기

<https://mlc.hunet.co.kr/Areas/44080/down.html>

7월 업무일정



2023

SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
26	27	28	29	30	31	1
2	3 · 6월 수금마감	4	5	6 · 6월 부활스캔마감	7 · 위.해측일	8
9	10	11 · 6월 신계약 스캔마감 · 6월 부활심사마감	12	13 · 6월 모니터링마감 · 위.해측일	14	15
16	17 · 6월 신계약 심사마감 · 청약철회 1차마감	18	19 · 위.해측일	20	21	22
23	24	25	26 · FC본인 및 가족계약마감	27	28	29
30	31 · 7월 신계약 마감					



